
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District Drôme-Ardèche de Football]
	Champ de texte 1: US VAL D'AY
	Champ de texte 2: Santé:/ hygiène de vie
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Sensibilisation et découverte des notions sur la santé et l’hygiène de vie du sportif .
- Gestion des temps fort / temps faibles
- Nutrition et alimentation
- Importance du sommeil
- Gestion du corps (étirement, échauffement ...)
Le mardi 19 février 2019 (vacances de février).
Intervention de Thomas Fontanills (en salle), une heure pour la catégorie U11(28 joueurs) et également une intervention d'une heure pour la catégorie u13 (15joueurs).


